



Tobias Dahl Nielsen Holding ApS

Gammelgårdsvej 75
3520 Farum
CVR-nr. 31048931

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.04.2024

Tobias Dahl Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tobias Dahl Nielsen Holding ApS
Gammelgårdsvej 75
3520 Farum

CVR-nr.: 31048931
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Tobias Dahl Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor tømrer- og snedkerbranchen, investeringsvirksomhed samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed enten i eget regi eller gennem datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 120 t.kr. efter skat, hvilket er i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.001)	(7.251)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		250.000	250.000
Andre finansielle indtægter		232	799
Andre finansielle omkostninger		(158.627)	(153.516)
Resultat før skat		83.604	90.032
Skat af årets resultat	1	36.662	35.189
Årets resultat		120.266	125.221
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Overført resultat		(1.734)	7.421
Resultatdisponering		120.266	125.221

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.505.519	6.505.519
Finansielle aktiver	2	6.505.519	6.505.519
Anlægsaktiver		6.505.519	6.505.519
Udskudt skat		143.387	107.189
Tilgodehavende skat		0	86.536
Tilgodehavender		143.387	193.725
Likvide beholdninger		613.276	401.094
Omsætningsaktiver		756.663	594.819
Aktiver		7.262.182	7.100.338

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.598.321	1.600.055
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		1.845.321	1.842.855
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.169.893	1.069.893
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		13.604	13.604
Anden gæld		4.226.364	4.167.736
Kortfristede gældsforpligtelser		5.416.861	5.257.483
Gældsforpligtelser		5.416.861	5.257.483
Passiver		7.262.182	7.100.338
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.600.055	117.800	1.842.855
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	(1.734)	122.000	120.266
Egenkapital ultimo	125.000	1.598.321	122.000	1.845.321

Noter

1 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	(36.662)	(35.189)
	(36.662)	(35.189)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	6.505.519
Kostpris ultimo	6.505.519
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.505.519

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Hans Henning Nielsen A/S	Farum	A/S	100	5.608.190	573.028

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber Hans Henning Nielsen A/S og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
